
UCHWAŁA NR 152/836/18
ZARZĄDU POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie podziału środków na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Programu „Ferie zimowe 
na sportowo”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2017.1868 ) oraz Uchwały Nr 93/480/16 Zarządu Powiatu Kościańskiego z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Ferie zimowe na sportowo” i ustalenia jego regulaminu Zarząd 
Powiatu Kościańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w ramach Programu „Ferie zimowe na sportowo” wpłynęły 42 oferty współorganizacji 
imprez sportowo-rekreacyjnych.

2. Wykaz zadań włączonych do Programu „Ferie zimowe na sportowo” z określeniem wysokości środków 
z budżetu Powiatu Kościańskiego przeznaczonych na ich organizację stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz zadań, które nie zostały włączone do Programu „Ferie zimowe na sportowo” stanowi załącznik nr 
2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty i Spraw Społecznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Bernard Turski

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 152/836/18

Zarządu Powiatu Kościańskiego

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Załącznik 
Nr 1 do 
Uchwały 
Nr 152/836/18
Zarządu 
Powiatu 
Kościańskiego
z dnia 
30 stycznia 
2018 r.
Wykaz zadań 
włączonych do 

Programu 
"Ferie zimowe 
na sportowo"

l.p.

nr oferty
O.S.425.5 oferent nazwa zadania

przyznana 
kwota
(w zł)

1. 2. 3. 4. 5.

1. 2.
Uczniowski Klub Sportowy Sokół 
Krzywiń
ul. Strzelecka 13, 64-010 Krzywiń

Otwarte Mistrzostwa Gminy 
Krzywiń w Wielokrotnym 
Wyciskaniu Sztangi  Leżąc

 200

2. 3.

Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnym im. Feliksa Stamma 
w Kościanie
ul. Wyzwolenia 24, 64-000 Kościan

Ferie zimowe na sportowo  1500

3. 4.

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mariana 
Koszewskiego w Kościanie
ul. Arcybiskupa Antoniego Baraniaka 
1
64-000 Kościan

Ferie zimowe 2018 
w "Czwórce"

 1500

4. 5.

Szkoła Podstawowa im. Konstytucji  
3 Maja w Śmiglu
ul. Marii Konopnickiej 5, 64-030 
Śmigiel

Turnieje zimowe  700

5. 6.
Klub Sportowy Polonia Śmigiel
ul. Marii Konoponickiej 5, 64-030 
Śmigiel

Ferie z rakietką  600

6. 7.
Gminny Ludowy Klub Sportowy 
Orlęta Czacz
ul. 27 Stycznia 1, 64-030 Śmigiel

Ferie na  sportowo  500

7. 8.
Ochotnicza Straż Pożarna  w Zbęchach
Zbęchy 66 A, 64-010 Krzywiń

Ferie zimowe na sportowo dla 
dzieci i młodzieży

 700

8. 9.
Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu
ul. Kasztelańska 1, 64-010 Krzywiń

Ferie zimowe na sportowo dla 
dzieci i młodzieży

 600

9. 10.

Stowarzyszenie Rodziców Osób 
Niepełnosprawnych w Kościanie  
"Razem Łatwiej"
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan

Impreza karnawałowa na  sportowo  500

Uchwalony Strona 1



10. 11.
Szkoła Podstawowa w Głuchowie
ul. Kościańska 28/30
Głuchowo, 64-020 Czempiń

Ferie zimowe na sportowo  600

11. 12.

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Powstańców Wielkopolskich
w Kościanie
ul. Mickiewicza 12, 64-000 Kościan

Ferie zimowe na sportowo  1500

12. 13.
Gmina Kościan
ul. Młyńska 15, 64-000 Kościan

Ferie zimowe na sportowo dla 
dzieci i młodzieży. Wycieczka  
turystyczna Wakacyjne to i owo"

 500

13. 14.

Gmina Kościan
ul. Młyńska 15, 64-000 Kościan

Ferie zimowe na sportowo dla 
dzieci i młodzieży. Wycieczka 
z obroną cywilną - Zwiedzamy to 
co nie znamy"

 500

14. 15.

Czempiński Klub Sportowy Helios 
Czempiń
ul. Kolejowa 41, 64-020 Czempiń

Ferie zimowe na sportowo dla 
dzieci i młodzieży - tenis stołowy, 
warsztaty z ratownictwa, gry 
i zabawy

 500

15. 16.

Czempiński Klub Sportowy Helios 
Czempiń
ul. Kolejowa 41
64-020 Czempiń

Ferie zimowe na sportowo dla 
dzieci i młodzieży - tenis stołowy, 
warsztaty z ratownictwa, turniej 
podsumowujący

 500

16. 17.
Centrum Kultury w Śmiglu
ul. Kościuszki 20, 64-030 Śmigiel

Rekreacyjne ferie z Biblioteką  800

17. 19.
Zespół Szkół w Jerce
ul. Szkolna 5 Jerka, 64-010 Krzywiń

Bezpieczne lodowisko  500

18. 20. Zespół Szkół w Jerce
ul. Szkolna 5 Jerka, 64-010 Krzywiń

Bowling + zabawa na placu zabaw 
(kulki)

 500

19. 21.
Uczniowski Klub Sportowy Grom 
Czacz
ul. Parkowa 2, 64-030 Śmigiel

Ferie na piłkarsko  500

20. 22.
Gmina Śmigiel
Plac Wojska Polskiego 6, 64-030 
Śmigiel

Śmigiel bez tajemnic  500

21. 23.

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
w Śmiglu
ul. M.Konopnickiej 4a, 64-030 Śmigiel

Zimowa Porcja Zdrowia, Wiedzy 
i Uśmiechu w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym 
w Śmiglu

 1500

22. 24.
Uczniowski Klub Sportowy  "AS" 
Czempiń
ul. Kolejowa 3, 64-020 Czempiń

Ferie z AS-EM na Sportowo 
trzecioklasistów

 800

23. 25.
Uczniowski Klub Sportowy "AS" 
Czempiń
ul. Kolejowa 3, 64-020 Czempiń

Ferie z AS-EM na Sportowo 
czwartoklasistów

 800

24. 26.
Uczniowski Klub Sportowy "AS" 
Czempiń
ul. Kolejowa 3, 64-020 Czempiń

Ferie  z AS-EM na Sportowo 
piątoklasistów 

 500

25. 27.
Uczniowski Klub Sportowy "AS" 
Czempiń
ul. Kolejowa 3, 64-020 Czempiń

Ferie z AS-EM na Sportowo 
pierwszoklasistów

 800

26. 28.
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  
w Bieżyniu
Bieżyń 111, 64-010 Krzywiń

Ferie zimowe na sportowo dla 
dzieci i młodzieży

 800

27. 29.

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  
im. Adama Mickiewicza w Lubiniu 
ul. Powstańców 23 Lubiń, 64-010 
Krzywiń

Zima w formie trzyma  1000

28. 30.
Stowarzyszenie Oświatowe im. 
Dezyderego Chłapowskiego
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan

Zabawa, sport, rekreacja 
z Powiatem Kościańskim

 500

Uchwalony Strona 2



29. 31.
Stowarzyszenie Oświatowe im. 
Dezyderego Chłapowskiego
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan

Nielęgowo na sportowo 2018  800

30. 32.
Stowarzyszenie Oświatowe im. 
Dezyderego Chłapowskiego
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan

Ferie z  "Rodziną Chłapowskich" 
w Januszewie 2018

 1200

31. 33.
Stowarzyszenie Oświatowe im. 
Dezyderego Chłapowskiego
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan

Ferie na sportowo ze 
Stowarzyszeniem  Oświatowym

 1200

32. 34.
Stowarzyszenie Oświatowe im. 
Dezyderego Chłapowskiego
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan

Ferie z pasją Gryżyna 2018 1200

33. 35.
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Krzywiń
ul. Kasztelańska 1, 64-010 Krzywiń

Zimowe rekreacje w bibliotece - 
Bal karnawałowy

 400

34. 36.
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Krzywiń
ul. Kasztelańska 1, 64-010 Krzywiń

Zimowe rekreacje w bibliotece - 
W zdrowym ciele zdrowy duch

 200

35. 37.
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Krzywiń
ul. Kasztelańska 1, 64-010 Krzywiń

Zimowe rekreacje w bibliotece - 
Ostatkowe warsztaty taneczno-
integracyjne

 400

36. 38.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kopaszewie
Kopaszewo 29
64-010 Krzywiń

Ferie na sportowo z OSP 
Kopaszewo

 1200

37. 39.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kopaszewie
Kopaszewo 29
64-010 Krzywiń

Pierwsze ferie na sportowo  700

38. 40.
Ochotnicza Straż Pożarna w Choryni
Choryń
64-000 Kościan

Ferie 2018 z Powiatem 
Kościańskim

 500

39. 42.
Stowarzyszenie Aktywny Samorząd
ul. Spółdzielców 11c/17
64-020 Czempiń

Na sportowo w Jerce 500 

40. 43.

Parafia Rzymskokatolicka pw. Ducha 
Świętego
Plac Niezłomnych 1
64-00 Kościan

Półkolonie "Arka Noego" 1500 

razem 30 200 

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 152/836/18

Zarządu Powiatu Kościańskiego

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Wykaz zadań, które nie zostały  włączone do Programu "Ferie zimowe na sportowo"

l.p. nr oferty
OS.425.17 oferent nazwa imprezy uzasadnienie

1. 2. 3. 4. 5.
1. 18. Centrum Kultury Czempiń

ul. Stęszewska 27, 64-020 Czempiń
Ferie z Centrum Kultury

oferta niezgodna 
z ogłoszeniem

2. 41. Klub Sportowy  Danko Choryń
Choryń
64-000 Kościan

Ferie zimowe 2018 na sportowo podmiot 
nieuprawniony do 

złożenia oferty

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Powiat wykonuje
określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury fizycznej. Program
„Ferie zimowe na sportowo”, którego celem jest upowszechnianie aktywnej formy wypoczynku poprzez
uczestnictwo w imprezach sportowo-rekreacyjnych i spędzanie na sportowo wolnego czasu przez dzieci i
młodzież w okresie ferii zimowych stanowi realizację zadania publicznego określonego w wyżej wymienionej
ustawie.

Zgodnie z regulaminem Programu organizatorzy imprez zainteresowani współpracą składali oferty w
terminie do 14 stycznia 2018 r. Decyzję o włączeniu danej imprezy do Programu „Ferie zimowe na sportowo” z
określeniem wysokości środków przeznaczonych na jej realizację podejmuje Zarząd Powiatu Kościańskiego.

Kościan, 29 stycznia 2018 roku
Opracowanie:
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych

Uchwalony Strona 1




